
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ  

АДМИНИСТРАЦИИ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

П Р И К А З 
 

 27.11.2023                                        с. Кулунда                                                            № 325 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа регионального 

профессионального конкурса «Воспитатель года Алтая -2024» 

 

     На основании итогового протокола жюри муниципального этапа 

регионального профессионального конкурса «Воспитатель года Алтая-2024» от 

27.11.2023 года, 

 п р и к а з ы в а ю: 

            1. Наградить дипломом и лентой победителя муниципального этапа 

регионального профессионального конкурса «Воспитатель года Алтая-2024», 

ценным подарком Головину Кристину Анатольевну, музыкального 

руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детский сад №7 «Радуга» Кулундинского района Алтайского края. 

           2. Наградить грамотой комитета по образованию и делам молодежи за 

участие в муниципальном этапе регионального профессионального конкурса 

«Воспитатель года Алтая-2024»: 

 - Зикрат Алёну Андреевну, воспитателя муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Кулундинская средняя 

общеобразовательная школа №5» Кулундинского района Алтайского края, 

филиал «Мирабилитская ООШ»; 

 - Герлец Наталью Александровну, воспитателя муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Октябрьская средняя общеобразовательная 

школа» Кулундинского района Алтайского края; 

 3. Объявить благодарность Могильницкой Елене Юрьевне, 

заведующему МБДОУ детский сад №7 «Радуга», руководителю РМО 

работников дошкольного образования за помощь в организации и проведении 

муниципального этапа краевого профессионального конкурса «Воспитатель 

года Алтая - 2024».  

4. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста 

комитета по образованию и делам молодежи Мироненко О.Н. 

 

                   

Председатель комитета                                                                    С.О. Удовенко 
 

 

 

Мироненко Ольга Николаевна 

8 (38566)22700 


